
 

 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  
Алексеевка 

 

                        27 сентября   2022 года                              №  4 

 

 

 

О прекращении полномочий 

избирательной комиссии Алексеевского городского округа 

 

 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 9 Федерального закона                    

от 14.03.2022 № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», со статьями 20,24,29 Федерального закона от 

12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом 

Алексеевского городского округа,  Совет депутатов Алексеевского 

городского округа решил: 

1. Прекратить исполнение полномочий избирательной комиссии 

Алексеевского городского округа со сроком полномочий 2019-2024 гг.             

с 31 декабря 2022 года. 

2. Полномочия членов избирательной комиссии Алексеевского 

городского округа с правом решающего голоса со сроком полномочий              

2019-2024 годов прекратить, освободив от обязанностей членов 

избирательной комиссии Алексеевского городского округа с правом 

решающего голоса: 

- Башлай Юлию Николаевну; 

- Бутко Сергея Анатольевича; 

- Гончарову Александру Ивановну; 

- Гуленко Виктора Николаевича; 

- Захарова Геннадия Ивановича; 

- Колобинину Людмилу Вячеславовну; 

- Крохмаль Ольгу Владимировну; 

- Кузнецова Александра Сергеевича; 

- Ляшенко Всеволода Александровича; 

- Собина Елену Викторовну. 



 2 

3. Опубликовать настоящее решение  в информационной газете 

«Заря» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления Алексеевского городского округа в сети Интернет.  

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную депутатскую комиссию Совета депутатов Алексеевского 

городского округа по депутатской этике и нормативно - правовой 

деятельности (Сапелкин Н.Т.). 

 

 


